
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Besluit van 8 december 1977, houdende vaststelling van 
het tijdstip van inwerkingtreding van de wet van 29 
augustus 1975 tot nadere wijziging van de Wet op de 
Geneesmiddelenvoorziening (Stb. 1975,519) en van het 
Besluit bereiding en aflevering van farmaceutische 
produkten (Stb. 1977,538)

692

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid en Milieu­
hygiëne van 29 november 1977, DG Vgz/GMI, Nr. 133285;

Gelet op artikel IV van de wet van 29 augustus 1975 tot nadere wijziging 
van de Wet op de Geneesmiddelenvoorziening (Stb. 519) en op artikel 66 
van het Besluit bereiding en aflevering van farmaceutische produkten (Stb. 
1977,538);

Gezien het advies van de Geneesmiddelencommissie,

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

De wet van 29 augustus 1975 tot nadere wijziging van de Wet op de Ge­
neesmiddelenvoorziening (Stb. 519) treedt in werking met ingang van 1 ja­
nuari 1978.

Artikel 2

Het Besluit bereiding en aflevering van farmaceutische produkten (Stb. 
1977, 538) treedt in werking met ingang van 1 januari 1978, met uitzondering 
van de artikelen 8, eerste lid, onder d en e, en tweede lid, onder c, 9, leden 
1-4,11, tweede lid, 20-28, 41, vierde lid, 47 en 53, derde en vijfde lid.

Artikel 3

De in artikel 2 genoemde artikelen, met uitzondering van artikel 47, treden 
in werking met ingang van 1 juli 1978; artikel 47 treedt in werking met in­
gang van 1 april 1978.

Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne is belast met de uit­
voering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 8 december 1977.
Juliana

De Staatssecretaris van Volksgezondheid en Milieuhygiëne, 
Hendriks

Uitgegeven de negenentwintigste december 1977.

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

Staatsblad 1977 692 2


	Stb-1977-692

